
 

Obecní úřad Horní Podluží 
Žofín čp. 2, 407 57 Horní Podluží 

 

 

Žádost o povolení pokácení dřevin 

rostoucích mimo les 
 

předkládají fyzické osoby žádající o pokácení stromů, jejichž obvod kmene ve výši 130 cm  

je více než 80 cm, nebo souvislých porostů keřů přesahujících výměru 40 m
2
 

 

 

Žadatel:  ………………………………………… 

 

bytem ………………………………………………………………………….. 

 

žádá jako vlastník – nájemce
*)

 pozemku číslo ………………….. v k.ú. Horní Podluží, který je  

 

ve vlastnictví …………………………………………………………………………………….. 

 

o povolení k pokácení 

 

1) stromů o celkovém počtu ………… ks
*)

 

 

druh …………………………………. obvod kmene ve 130 cm …………………………. cm   

 

druh …………………………………. obvod kmene ve 130 cm …………………………. cm   

 

druh …………………………………. obvod kmene ve 130 cm …………………………. cm   

 

druh …………………………………. obvod kmene ve 130 cm …………………………. cm   

 

druh …………………………………. obvod kmene ve 130 cm …………………………. cm   

 

2) souvislé plochy keřů o rozloze ………………..m
2*)

 

 

druh …………………………………..  zastoupení v %  …………………….. 

 

druh …………………………………..  zastoupení v %  …………………….. 

 

druh …………………………………..  zastoupení v %  …………………….. 

 

V případě většího počtu dřevin vypište samostatnou přílohu. 

 

Zdůvodnění žádosti o kácení (zdravotní stav dřevin, budoucí využití pozemku apod.) 

 

…………………………………………………………………………………………………………….. 

 

…………………………………………………………………………………………………………….. 

 

…………………………………………………………………………………………………………….. 

 

…………………………………………………………………………………………………………….. 

 

…………………………………………………………………………………………………………….. 

 



 

 

Situační nákres včetně čísel pozemků, čísel popisných popř. jiných orientačních bodů: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Horním Podluží dne:                    

 

 

                                                                                           ……………………………………. 

                                                                                                          podpis žadatele 

 

 

 

 

 

 

Povinné přílohy: 

 

1. doklad vlastnictví (výpis z katastru nemovitostí, který nesmí být starší déle jak tři měsíce) 

2. snímek pozemkové mapy 

3. souhlas vlastníka u nájemců 

4. není-li žadatel vlastníkem ani nájemcem pozemku, dokládá plnou mocí od vlastníka pozemku 

oprávnění žádat o kácení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*) nehodící se škrtněte 


